
MAR 
(C MKCRXOONBGJU 

C Ministerstvo kultury 

Maltézské náměstí 471/1 Telefon: 257 085 111 

118 11 Praha 1 DS: 8spaaur 

E-mail: epodatelna © mk.cov.cz   
  

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje/linka V Praze dne: 18.11.2024 

MK 87028/2024 KST Řeháková Eva Mgr., Bc., DiS / 

Věc: Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění 

Vážená paní Pospíšilová, 

dne 4. listopadu 2024 obdrželo Ministerstvo kultury se sídlem: Maltézské náměstí 471/1, 118 11 
Praha 1 (dále jen „ministerstvo“) prostřednictvím elektronické pošty Vaši žádost o poskytnutí 
informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „InfZ“), v níž se domáháte poskytnutí následující informace: 

cit.:“... V jaké třídě létá ministr/ministryně/ministrů při úřadu vlády na zahraniční cesty, pokud 
nevyužívá vládní speciál? V jaké třídě létají úředníci, kteří letí s ním/ní, pokud není používán 

vládní speciál? Využívá ministr/ministryně/ ministr při úřadu vlády během cest běžnými linkami 

nějaké VIP služby? Pokud ano, pak jaké a kolik to stojí? (prosím o konkrétní položky). “ 

K výše uvedeným dotazům sdělujeme, že pan ministr 1 další členové delegací využívají v případě 
letecké přepravy na zahraničních služebních cestách ekonomickou třídu. Pan ministr ani další 

členové delegací při těchto cestách nevyužívají žádné VIP služby. 

S pozdravem 

MgA. Marek Klimeš 

Kancelář státní tajemnice 

MgA. Digitálně podepsal 
MgA. Marek Klimeš 

Marek Datum: 2024.11.18 
Klimeš 14:19:39 +01'00'


		2024-11-18T14:19:39+0100
	MgA. Marek Klimeš




